АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015                                          р.п.Умѐт                                             №376

О прекращении права оперативного управления на здание, расположенное по
адресу: Тамбовская область, Умѐтский район, с.Ивановка, ул.Верхняя, д.25

            Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Умѐтского

района Тамбовской области,  администрация района постановляет:

            1.Прекратить право оперативного управления муниципальному

бюджетному общеобразовательному учреждению Уметской средней

общеобразовательной школе имени Героя Социалистического Труда

П.С.Плешакова на здание школы Ивановского филиала, расположенного по

адресу: Тамбовская область, Умѐтский район, с.Ивановка, ул.Верхняя, д.25, в

связи с приостановлением  в данном здании учебного процесса.

            2.Закрепить здание, расположенное по адресу: Тамбовская область,

Умѐтский район, с.Ивановка, ул.Верхняя, д.25 на праве оперативного

управления за муниципальным казѐнным учреждением «Централизованная

бухгалтерия Умѐтского района».

            3.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Уметской средней общеобразовательной школе имени Героя

Социалистического Труда П.С.Плешакова А.С.Пархутику передать здание

муниципальному казѐнному учреждению «Централизованная бухгалтерия

Умѐтского района» (Курганов)  по акту приѐма-передачи.

Глава администрации

района                                     Ю.И.Парышев

Соннова В.А.

24506